

استهبان قهرمان مسابقات دو صحرانوردی فارس

مسابقات استعدادیابی دو صحرانوردی فارس در شهرستان استهبان برگزار شد و استهبان الف، بیضا و مرودشت به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رئیس هیئت دومیانی فارس گفت: مسابقات دو صحرانوردی فارس با حضور ۷۰ دوندۀ از شهرستان‌های شیراز، استهبان، اقلید، بیضا، کازرون و مرودشت برگزار شد و در پایان و در مجموع تیمی، استهبان الف، بیضا و مرودشت به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند. جلودار زاده افزود: در این رقابت‌ها دوندگان در رده‌های سنی نونهالان و نوجوانان مسیره‌های یک و نیم، دو و سه کیلومتری را دویدند. شهرستان استهبان در شرق فارس و در فاصله ۱۷۵ کیلومتری شیراز قرار دارد.

نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان؛

انتخاب برترین های نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان کشور با رای مردم و جامعه هندبال



البرز)

بهترین‌های نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان انتخاب می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات این فدراسیون اعلام کرد برترین بازیکنان و همچنین مربی و بازیکن اخلاق نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال را با بهره‌گیری از رأی مردم و جامعه هندبال معرفی خواهد کرد. بر این اساس در این طرح قرار است بهترین دروازه‌بان، بغل راست، بغل چپ، گوش راست، گوش چپ، پست پخش، خط زن، پدیده مسابقات، مربی اخلاق و بازیکن اخلاق معرفی شوند. کمیته مسابقات با بهره‌گیری از نظرات مربیان و کارشناسان هندبال اقدام به جمع‌آوری اسامی بازیکنان در این خصوص کرده به طوری که با استفاده از این نظرات در هر پست ۳ نام را برای رأی‌گیری نهایی انتخاب کرده است. بهترین‌های نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان کشور به این شرح است: بهترین دروازه‌بان: آرزو محمدی (فولاد هرمزگان) - الناز پارمحمدی توسکی (فولاد مبارکه سپاهان) - هانیه لک (سنگ آهن بافق) بهترین بغل راست: آرزو کیانی‌آرا (سنگ آهن بافق) - ستاره رحمانیان (زاگرس جنوبی کازرون) - سعیده غضنفری (فولاد مبارکه سپاهان) بهترین بغل چپ: فاطمه مریخ (سنگ آهن بافق) - نسترن گودرزی فراهانی (زاگرس جنوبی کازرون) - مهربان بدوی (شهدای رزکان البرز) بهترین گوش راست: ساناز رجبی (فولاد هرمزگان) - ملیکا محمدی (شهید چمران لارستان) - هستی دوخانی (شهدای رزکان

قهرمانی خوزستان در مسابقات ورزش روستایی و عشایری کشور

مسابقات بومی و محلی منطقه غرب کشور به میزبانی استان ایلام در شهر دهلان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، در پایان این مسابقات تیم شهرستان ایذه که به نمایندگی از استان خوزستان در این مسابقات شرکت کرده بود

قهرمانی تیم زنان ماه اسپورت ماهشهر در لیگ برتر تنیس روی میز نوجوانان - جوانان ایران در بخش زنان به مقام قهرمانی رسید.



به گزارش روزنامه طلوع، این رقابت‌ها در قزوین به کار خود پایان داد که تیم ماه اسپورت ماهشهر به عنوان نماینده خوزستان موفق شد جام قهرمانی را بالای سر ببرد. ماهشهر برای اولین بار است که این عنوان را در لیگ تنیس روی میز نوجوانان - جوانان ایران به دست می‌آورد.

پایان مسابقات میج اندازی زنان خوزستان در بندر امام خمینی (ره) با معرفی تیم‌های برتر



رقابت‌های میج اندازی زنان خوزستان برترین‌های خود را شناخت. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات قهرمانی میج‌اندازی باشگاه‌های خوزستان، به مناسبت ولادت امام زمان (عج) با حضور علاقه‌مندان به این رشته به میزبانی بندر امام خمینی در تمامی رده‌های سنی و در دو بخش چپ دست و راست دست برگزار شد. در این مسابقات تیم‌هایی از شهرستان‌های اهواز، امیدیه، ایذه، مسجدسلیمان، ماهشهر، بندر امام خمینی، هندیجان، دزفول و آبادان حضور داشتند. در پایان مسابقات نیز تیم باشگاه نوین بندر امام خمینی به مقام قهرمانی رسید، هندیجان دوم شد و باشگاه ملورین آبادان در رده سوم قرار گرفت.

ورزشی



استقبال از اعضای بوشهری تیم ملی فوتبال ساحلی



اعضای بوشهری تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با کسب عنوان سومی در مسابقات جام جهانی ساحلی امارات با استقبال شگفتی از مسئولین و هواداران وارد فرودگاه بین‌المللی شهدای بوشهر شدند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اعضای بوشهری تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با کسب عنوان سومی در مسابقات جام جهانی ساحلی امارات با استقبال معاون امور عمرانی استاندار، مدیرکل حوزه استانداری، مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر و ویژه بوشهر و شماری از مسئولین وارد فرودگاه بین‌المللی شهدای بوشهر شدند. معاون عمرانی استاندار بوشهر از تلاش‌های ملی پوشان بوشهری تیم ملی فوتبال ساحلی در مسابقات جام جهانی امارات قدرانی کرد؛ محمدهادی رستمیان افزود: جوانان این مرز و بوم همیشه در

واحد

کلاهبرداری با نام یکی از خبرگزاری‌ها



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت در ارتباط با کلاهبرداری در پوشش خبرگزاری‌های رسمی هشدار داد. به گزارش مشرق، رئیس پلیس فضای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری اینترنتی با سوءاستفاده از نام یکی از خبرگزاری‌های رسمی کشور هشدار داد و گفت: مجرمین با طراحی یک متن اطلاع‌رسانی نحوه دریافت کالابریگ حاوی لینک آلوده به بدافزار و انتشار آن به نقل از یکی از خبرگزاری‌های مطرح کشور در کانال‌ها و گروه‌های مختلف در شبکه‌های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کنند. سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت در تشریح این خبر گفت: توجه داشته باشید که در دام افراد سودجو و فرصت طلبی که از هر موضوعی برای کلاهبرداری و اقدامات مجرمانه استفاده می‌کنند، گرفتار نشوید و حتماً از طریق مبادی اعلام شده نسبت به دریافت کالابریگ اقدام کنید. وی با بیان اینکه ممکن است شیدان مجازی با انتشار تبلیغاتی نظیر نحوه دریافت کالابریگ، پاران و ... بخواهند از شهروندان سوءاستفاده و کلاهبرداری کنند، افزود: این افراد معمولاً تبلیغات خود را در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها و همچنین سایت‌های فاقد مجوز منتشر می‌کنند. در ادامه نیز با کاربران را به صفحات فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی‌شان هدایت می‌کنند، با اطلاعات هویتی آنان را دریافت کرده و از آن سوءاستفاده می‌کنند. رئیس پلیس فضای تهران بزرگ با تأکید بر اینکه شهروندان به هیچ

نوعروس درخواست طلاق داد؛

شوهرم هنوز به عشق سابقش فکر می‌کند



چندبار گفت بمان همه چیز را درست می‌کنم؛ اما دوست ندارم دو سال بعد که خاطراتی با هم ساختیم مجبور به جدایی شوم. آن زمان برابم سخت‌تر است. **مشغلت چیست؟** طرح داخلی ساختمان هستم و درآمد خوبی دارم. زندگی خوبی هم دارم حتی اگر تا آخر عمر مجبور باشم تنها زندگی کنم حاضر نیستم با مردی که عاشق دختر دیگری است در یک خانه باشم. **بمنی‌خواهی فرصت دوباره به خودتان بدهید؟** سعید در این جدایی با من هم‌راهی کرد. او هم از این جدایی ناراحت نیست، البته در ظاهر می‌گوید دوست ندارد من بروم.

جام جم آنلاین می‌نویسد: آریسان و سعید ۶ ماه قبل با هم ازدواج کردند و حالا کارشان به جدایی کشیده است. آریسان برای طلاق بسیار مصمم است و همسرش هم با او مخالفتی ندارد. آریسان برای اعتماد آنلاین از دلایل این تصمیم می‌گوید.

«هنوز تازه‌عروس هستی، چرا می‌خواهی جدا شوی؟»

او به دروغ به من گفت دختری را که قبلاً دوست داشت، فراموش کرده و تصمیم گرفته با من ازدواج کند؛ اما هنوز عکس‌های آن دختر را در گوشی‌اش نگه داشته است.

«پس چرا با تو ازدواج کرد؟»

من هم همین سؤال را پرسیدم و دوباره به دروغ گفت من را دوست دارم؛ اما می‌دانم با من ازدواج کرد تا بتواند آن دختر را فراموش کند. من حاضر نیستم چنین زندگی را تحمل کنم.

«بخانواده‌ات می‌داند چرا می‌خواهی جدا شوی؟»

گفتم که نتوانستم با هم کنار بیایم. خیالت کشیدم بگویم فکر شوهرم هنوز پیش عشق سابقش است. من دختر زشت و بدتیپ و بی‌خانواده‌ای نیستم. تحصیل کرده هستم، شغل خوب دارم و به اندازه خودم جداییت دارم. سعید با این کارش همه وجود من را نابود کرد. **«سعید از تو نخواست بمانی؟»**

وحشتناک‌ترین انتقام گیری داماد از عروس

مردی که در میدان آذربایجان تبریز سر پسر جوانی را از تنش جدا کرده و بعد از گریختن به ترکیه با دستور بازپرس جمعی جمالی دستگیر و به داخل کشور استرداد داده شد. طبق تحقیقاتی که پلیس انجام داد مشخص شد، آن قاتل چند ماه قبل از اینکه بخواهد برادر زن خود را به قتل برساند به دلیل اختلاف خانوادگی شرقی پشت میز محاکمه رفت و همین مسئله حکم قصاص خود را از قضات دادگاه دریافت کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث رکنا در تبریز، مرد جوانی با قدرای بلند وارد پارک شد. ناگهان فریادهای مردی سکوت شهر را شکست.

مردم به سرعت به سمت صدای خاموش شده، حرکت کردند که با بدن بی‌جان مرد جوانی روبه‌رو شدند.

بدنی که قسمت‌هایی از آن بعد از ضربات متعدد قداره آن مرد، جدا شده بود. تحقیقات نخست کارآگاهان با شناسایی هویت جسد آغاز شد و سپس برای گام‌های بعدی تحقیق از خانواده مرد جوان در دستور کار قرار گرفت.

وقتی کارآگاهان به خانه مرد جوان رفتند و خبر مرگ فرزند را به مادر پیر پسر دادند، پیرزن گریه‌کنان اظهار می‌کند: «این جنایت قصاص داماد بوده و حتی با ما نیز تماس گرفته و تهدید کرده است که بزودی ما را نیز خواهد کشت.»

پلیس بعد از قتل وحشیانه مرد جوان در پارک با حضور در پاتوق‌ها و مخفیگاه‌هایی که احتمال حضور قاتل در آن وجود داشت، سعی در دستگیر کردن او داشت اما متأسفانه قاتل وحشی پارک میدان تبریز هیچ رد و نشانی از خود برجای نگذاشته بود.

همین مسئله نیز ترس مضاعفی برای خانواده مرد جوان به‌دنبال داشت و هر شب پیرزن و پسرمراد از ترس قاتل بی‌رحم پلک روی هم نمی‌گذاشتند تا اینکه بالاخره روز ۵ فروردین ماه متهم درحالی که به کشور ترکیه

موتورسیکلت ۷ میلیاردی قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون گفت: ماموران این فرماندهی روز گذشته موفق به توقیف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعیتان اظهار داشت:

در راستای اجرای طرح امنیت اجتماعی و برخورد با مزاحمان و مخلان نظم و امنیت، ماموران انتظامی حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه موتورسیکلت سنگین مشکوک و دستور ایست دادند که راکب بدون توجه اقدام به فرار کرد.

وی با اشاره به اینکه پس از طی مسافتی راکب موتورسیکلت را رها و متواری شد، گفت: کارشناسان ارزش موتورسیکلت مکشوفه را ۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه تلاش برای شناسایی راکب ادامه دارد، تصریح کرد: برخورد با مخلان نظم و امنیت و قاچاقچیان کالا و ارز به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

پایان فرار کلاهبردار در فسا



فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری کلاهبردار میلیاردی خبر داد که تحت تعقیب مرجع قضایی بود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی صدور دستور قضایی مبنی بر دستگیری متهم کلاهبردار و محکوم فراری دادگاه حقوقی شیراز، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی فسا قرار گرفت.

وی ادامه داد: کارآگاهان موفق شدند با بررسی‌های تخصصی، محل حضور متهم در یکی از محلات فسا شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی را حین تردد در سطح شهر دستگیر کنند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه مبلغ مورد کلاهبرداری ۳۰ میلیارد ریال است، خاطرنشان کرد: متهم با پرونده مشکله جهت سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.